
Resolución  definitiva pola  que  se  fai  pública  a  relación  de  proxectos  admitidos  no 

programa  Innova-Lab,  conforme  o  disposto  no  apartado 13  da  Resolución  do  15  de 

outubro de 2024, da Dirección Xeral de Ordenación e Innovación Educativa, pola que se 

establecen  as  bases  para  a  convocatoria  do  Programa  para  o  Impulso  de  Centros 

Referentes  na  modalidade  de  Proxectos  Innova-Lab  dirixido  aos  centros  docentes 

públicos dependentes da Consellería de Educación, Ciencia, Universidades e Formación 

Profesional para o curso 2024/25.

Contra  esta  resolución  poderán  interpoñer  recurso  de  alzada  ante  a  persoa  titular  da 

Consellería de Cultura, Educación, Formación Profesional e Universidades, no prazo dun mes 

contado a partir do día seguinte ao da publicación desta resolución no portal educativo, de 

acordo co disposto nos artigos 121 e 122 da Lei 39/2015, do 1 de outubro, do procedemento 

administrativo  común  das  administracións  públicas,  ou  ben  directamente  o  recurso 

contencioso administrativo ante a Sala do Contencioso Administrativo do Tribunal Superior 

de Xustiza de Galicia, no prazo de dous meses, de conformidade co artigo 46 da Lei 29/1998,  

do 13 de xullo, reguladora da xurisdición contencioso-administrativa. 

En Santiago de Compostela, na data da sinatura electrónica

Judith Fernández Novoa

Directora Xeral de Ordenación e Innovación Educativa

DIRECCIÓN XERAL DE ORDENACIÓN E INNOVACIÓN EDUCATIVA
Complexo Administrativo San Caetano
Edificio número 2; Andar 2º
15781 Santiago de Compostela
981 546 503
dxoie@xunta.gal 
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Proxectos admitidos  e excluídos no programa Innova-Lab para o curso 
2024/25

Listaxe definitivo

1. Proxectos admitidos

Modalidade Provincia Cód. centro Nome centro Cód. solicitude

01. Mat-Lab A Coruña 15001471 CEIP Plurilingüe Praia Xardín 53767

01. Mat-Lab A Coruña 15001744 EEI dos Ánxeles 54513

01. Mat-Lab A Coruña 15002050 CEIP O Areal 53876

01. Mat-Lab A Coruña 15002578 CEIP Fogar 54667

01. Mat-Lab A Coruña 15003054 CEIP Nicolás del Río 53818

01. Mat-Lab A Coruña 15003212 IES Agra de Raíces 54312

01. Mat-Lab A Coruña 15003376 CPI Plurilingüe O Cruce 53127

01. Mat-Lab A Coruña 15003534 CEIP da Barqueira 53160

01. Mat-Lab A Coruña 15004964 CEIP Plurilingüe Concepción Arenal 54279

01. Mat-Lab A Coruña 15005211 IES Salvador de Madariaga 54594

01. Mat-Lab A Coruña 15006791 IES Saturnino Montojo 54785

01. Mat-Lab A Coruña 15008817 IES de Melide 53288

01. Mat-Lab A Coruña 15009241 CPI Plurilingüe Virxe da Cela 53431

01. Mat-Lab A Coruña 15011661 CEIP Manuel Fraga Iribarne 53657

01. Mat-Lab A Coruña 15013163 EEI Fernández Varela 53502

01. Mat-Lab A Coruña 15013898 CEIP de Seráns 54077

01. Mat-Lab A Coruña 15014261 CEIP Heroínas de Sálvora 54407

01. Mat-Lab A Coruña 15014799 CEIP Plurilingüe de Pumar-Urdilde 54720

01. Mat-Lab A Coruña 15015743 IES Arcebispo Xelmírez I 53265

01. Mat-Lab A Coruña 15015861 IES Eduardo Pondal 54759

01. Mat-Lab A Coruña 15016292 CEIP Plurilingüe Mestre Rodríguez Xixirei 53381

01. Mat-Lab A Coruña 15019323 CEIP Plurilingüe Alborada 53869

01. Mat-Lab A Coruña 15019542 EEI da Igrexa 54572

01. Mat-Lab A Coruña 15020659 EEI de Covas 54784

01. Mat-Lab A Coruña 15021721 CEIP de Zalaeta 54886

01. Mat-Lab A Coruña 15021767 IES Plurilingüe Castro da Uz 54262

01. Mat-Lab A Coruña 15021780 CEIP Plurilingüe Bragade 54539

01. Mat-Lab A Coruña 15022590 CEIP de Roxos 53164

01. Mat-Lab A Coruña 15022981 CEIP Plurilingüe de Centieiras 53542

01. Mat-Lab A Coruña 15023077 CEIP Plurilingüe de Gándara-Sofán 54082

01. Mat-Lab A Coruña 15023089 CEIP Luís Seoane 53810

01. Mat-Lab A Coruña 15023338 IES Praia Barraña 54357

01. Mat-Lab A Coruña 15023417 CEP Plurilingüe Pilar Maestu Sierra 53386

01. Mat-Lab A Coruña 15023508 CEIP Plurilingüe Virxe do Mar 53301

01. Mat-Lab A Coruña 15024941 CEIP Plurilingüe A Laxe 53945

01. Mat-Lab A Coruña 15024951 CEIP Plurilingüe de Louro 53467

01. Mat-Lab A Coruña 15025301 IES Arcebispo Xelmírez II 54093

01. Mat-Lab A Coruña 15025554 CEIP Emilio González López 53888

01. Mat-Lab A Coruña 15026111 CRA de Narón 53856

01. Mat-Lab A Coruña 15026352 IES Brión 54237
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01. Mat-Lab A Coruña 15026406 IES Eduardo Pondal 53679

01. Mat-Lab A Coruña 15026637 CEIP de Barouta 53879

01. Mat-Lab A Coruña 15026704 IES David Buján 53757

01. Mat-Lab A Coruña 15027228 IES María Casares 54344

01. Mat-Lab A Coruña 15027307 IES Isidro Parga Pondal 53230

01. Mat-Lab A Coruña 15027708 CEIP Plurilingüe Ría do Burgo 53410

01. Mat-Lab A Coruña 15027915 IES Fin do Camiño 53831

01. Mat-Lab A Coruña 15032081 IES de Fene 55067

01. Mat-Lab A Coruña 15032492 CRA de Dodro-Padrón 53378

01. Mat-Lab A Coruña 15032509 CRA de Oroso 54161

01. Mat-Lab A Coruña 15032686 CEIP Plurilingüe O Mosteirón 53368

01. Mat-Lab A Coruña 15032807 IES do Milladoiro 53837

01. Mat-Lab A Coruña 15032868 CEIP Plurilingüe do Camiño Inglés 54010

01. Mat-Lab A Coruña 15033198 CRA A Tarandeira 54247

01. Mat-Lab Lugo 27000541 CEIP San Miguel de Reinante Barreiros 54390

01. Mat-Lab Lugo 27002249 CPI Plurilingüe de Castroverde 53459

01. Mat-Lab Lugo 27003175 IES Val do Asma 54377

01. Mat-Lab Lugo 27006048 CEIP Plurilingüe de Nadela 53132

01. Mat-Lab Lugo 27007247 IES Francisco Daviña Rey 53936

01. Mat-Lab Lugo 27007259 IES Río Cabe 54321

01. Mat-Lab Lugo 27012036 IES Gregorio Fernández 53745

01. Mat-Lab Lugo 27012048 IES Xograr Afonso Gómez de Sarria 53161

01. Mat-Lab Lugo 27012504 CPI San Tomé do Carballo 54650

01. Mat-Lab Lugo 27014033 EEI Fingoi nº 2 54342

01. Mat-Lab Lugo 27014100 EEI San Roque 53287

01. Mat-Lab Lugo 27015311 IES A Pinguela 54489

01. Mat-Lab Lugo 27016662 CEIP Plurilingüe de Monforte de Lemos 54260

01. Mat-Lab Lugo 27016674 CEP Luís Tobío 54494

01. Mat-Lab Ourense 32003001 IES Nº 1 53250

01. Mat-Lab Ourense 32003771 CEIP Plurilingüe Curros Enríquez 54889

01. Mat-Lab Ourense 32005691 CEIP Padre Crespo 54846

01. Mat-Lab Ourense 32006358 CEIP Plurilingüe do Xurés 53539

01. Mat-Lab Ourense 32008941 IES Eduardo Blanco Amor 54738

01. Mat-Lab Ourense 32009131 IES Universidade Laboral 53778

01. Mat-Lab Ourense 32009190 IES As Lagoas 54217

01. Mat-Lab Ourense 32010601 CEIP Plurilingüe Manuel Bermúdez Couso 53236

01. Mat-Lab Ourense 32011755 CEIP Manuel Respino 54544

01. Mat-Lab Ourense 32013661 CEIP Bibei 53908

01. Mat-Lab Ourense 32015232 IES Lagoa de Antela 54255

01. Mat-Lab Ourense 32020801 CRA de Monterrei 54177

01. Mat-Lab Pontevedra 36000375 CEIP Plurilingüe da Torre-Cela 53614

01. Mat-Lab Pontevedra 36000648 CEIP Plurilingüe Enrique Barreiro Piñeiro 54092

01. Mat-Lab Pontevedra 36000922 IES María Soliño 53841

01. Mat-Lab Pontevedra 36001033 CEIP Plurilingüe de San Roque de Darbo 54155

01. Mat-Lab Pontevedra 36001252 CPI do Progreso 53773

01. Mat-Lab Pontevedra 36001707 CEIP Plurilingüe Manuel Sieiro 53117

01. Mat-Lab Pontevedra 36002335 IES Manuel García Barros 53741

01. Mat-Lab Pontevedra 36003111 CEIP Nosa Señora das Dores 54709

01. Mat-Lab Pontevedra 36003170 CEIP de Soutelo de Montes 53813

01. Mat-Lab Pontevedra 36003959 CEIP Manuel Rodríguez Sinde 53616

01. Mat-Lab Pontevedra 36004460 CEIP de Ardán 54249

01. Mat-Lab Pontevedra 36004472 CEIP Plurilingüe do Carballal 53147
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01. Mat-Lab Pontevedra 36004681 CEIP de Seixo 54535

01. Mat-Lab Pontevedra 36004691 CEIP de Coirón-Dena 53872

01. Mat-Lab Pontevedra 36004745 IES Plurilingüe A Paralaia 54392

01. Mat-Lab Pontevedra 36005087 CEIP Mondariz-Balneario 54106

01. Mat-Lab Pontevedra 36005245 CEIP Mestre Martínez Alonso 54718

01. Mat-Lab Pontevedra 36006067 CEIP Mestre Manuel García 53532

01. Mat-Lab Pontevedra 36006109 CEIP de Parada-Campañó 53322

01. Mat-Lab Pontevedra 36007060 CEIP Plurilingüe de Chancelas 53581

01. Mat-Lab Pontevedra 36007591 CEIP Manuel Cordo Boullosa 54159

01. Mat-Lab Pontevedra 36007643 CEIP Plurilingüe Outeiro das Penas 53151

01. Mat-Lab Pontevedra 36007709 CEIP Plurilingüe de Reboreda 54736

01. Mat-Lab Pontevedra 36007710 CEP Plurilingüe Santa Mariña 54449

01. Mat-Lab Pontevedra 36009755 CEIP de Pazos de Reis 54017

01. Mat-Lab Pontevedra 36009846 CEIP Plurilingüe Nº 1 54059

01. Mat-Lab Pontevedra 36009949 CEIP Plurilingüe Javier Sensat 53637

01. Mat-Lab Pontevedra 36009962 CEIP Plurilingüe Otero Pedrayo 53737

01. Mat-Lab Pontevedra 36009974 CEIP de Coutada-Beade 54085

01. Mat-Lab Pontevedra 36010071 CEIP Plurilingüe Santa Mariña 54318

01. Mat-Lab Pontevedra 36010137 CEIP da Igrexa-Candeán 54101

01. Mat-Lab Pontevedra 36010204 CEIP Plurilingüe Párroco Don Camilo 53807

01. Mat-Lab Pontevedra 36010629 CEIP Vicente Risco 53232

01. Mat-Lab Pontevedra 36010678 CEIP Plurilingüe Paraixal 53146

01. Mat-Lab Pontevedra 36010691 CEP Plurilingüe Igrexa-Valadares 54870

01. Mat-Lab Pontevedra 36011592 IES Santa Irene 54509

01. Mat-Lab Pontevedra 36011798 IES Alexandre Bóveda 54733

01. Mat-Lab Pontevedra 36012471 IES Castro Alobre 53630

01. Mat-Lab Pontevedra 36013059 CEIP de Viñagrande-Deiro 53689

01. Mat-Lab Pontevedra 36013710 EEI do Vao 53129

01. Mat-Lab Pontevedra 36013758 IES Laxeiro 54199

01. Mat-Lab Pontevedra 36013761 IES A Xunqueira I 53747

01. Mat-Lab Pontevedra 36014601 IES Álvaro Cunqueiro 54435

01. Mat-Lab Pontevedra 36014611 CEIP A Lama 54569

01. Mat-Lab Pontevedra 36014672 CEIP Serra-Vincios 54557

01. Mat-Lab Pontevedra 36014854 CEIP Plurilingüe de Oca 54552

01. Mat-Lab Pontevedra 36015007 CEIP Plurilingüe de Cedeira 53308

01. Mat-Lab Pontevedra 36015068 CEIP Balaídos 53479

01. Mat-Lab Pontevedra 36015093 CEIP San Tomé 53152

01. Mat-Lab Pontevedra 36015111 CPI Aurelio Marcelino Rey García 54347

01. Mat-Lab Pontevedra 36015135 CEIP A Sangriña 53931

01. Mat-Lab Pontevedra 36015172 CEIP A Xunqueira Nº 2 53789

01. Mat-Lab Pontevedra 36015202 CEIP de Lourido 53668

01. Mat-Lab Pontevedra 36015238 CEIP de Sobrada 53178

01. Mat-Lab Pontevedra 36015263 CEIP Plurilingüe de Rubiáns 53525

01. Mat-Lab Pontevedra 36015354 CEIP Plurilingüe da Carrasqueira 53416

01. Mat-Lab Pontevedra 36015378 CEIP Plurilingüe de Tirán 53187

01. Mat-Lab Pontevedra 36015536 CEIP Plurilingüe A Reigosa 53189

01. Mat-Lab Pontevedra 36015706 EEI da Gándara 54221

01. Mat-Lab Pontevedra 36015792 CEIP Plurilingüe Xulio Camba 53636

01. Mat-Lab Pontevedra 36015871 CEIP Plurilingüe de Meaño-As Covas 54412

01. Mat-Lab Pontevedra 36015895 CEIP de Espedregada 53277

01. Mat-Lab Pontevedra 36015950 CEIP Plurilingüe da Espiñeira-Aldán 53501

01. Mat-Lab Pontevedra 36016565 EEI de Aralde Sobrán 54078
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01. Mat-Lab Pontevedra 36016590 CEIP de Abelendo 54381

01. Mat-Lab Pontevedra 36016620 CEIP da Cruz 54809

01. Mat-Lab Pontevedra 36016966 CEP Carlos Casares 54284

01. Mat-Lab Pontevedra 36017697 CEIP Escultor Acuña 54329

01. Mat-Lab Pontevedra 36018410 CEIP Plurilingüe Quintela 54516

01. Mat-Lab Pontevedra 36018653 CEIP Plurilingüe As Solanas - Nicolás Gutiérrez Campo 54158

01. Mat-Lab Pontevedra 36018896 EEI de Vilar-Bamio 54396

01. Mat-Lab Pontevedra 36019049 CEIP de Barrantes 54389

01. Mat-Lab Pontevedra 36019104 CEIP Plurilingüe Nantes 54483

01. Mat-Lab Pontevedra 36019153 EEI Rúa Hernán Cortés 54091

01. Mat-Lab Pontevedra 36019244 IES A Sangriña 53829

01. Mat-Lab Pontevedra 36019256 IES de Vilalonga 54094

01. Mat-Lab Pontevedra 36019268 IES Gonzalo Torrente Ballester 54536

01. Mat-Lab Pontevedra 36019451 CEIP A Escardia 54669

01. Mat-Lab Pontevedra 36019517 CEIP Santo André de Xeve 53709

01. Mat-Lab Pontevedra 36019529 IES Ribeira do Louro 53307

01. Mat-Lab Pontevedra 36019670 IES do Castro 54652

01. Mat-Lab Pontevedra 36019751 IES Antón Alonso Ríos 54047

01. Mat-Lab Pontevedra 36020131 IES de Mos 54735

01. Mat-Lab Pontevedra 36020143 IES de Poio 53787

01. Mat-Lab Pontevedra 36020258 IES Avelina Valladares 54787

01. Mat-Lab Pontevedra 36020295 IES Mestre Landín 53969

01. Mat-Lab Pontevedra 36020301 IES de Meaño 54778

01. Mat-Lab Pontevedra 36020313 IES de Ponte Caldelas 54280

01. Mat-Lab Pontevedra 36020374 IES Valadares 54069

01. Mat-Lab Pontevedra 36020386 IES Marco do Camballón 53619

01. Mat-Lab Pontevedra 36024161 CRA de Valga 53775

01. Mat-Lab Pontevedra 36024495 CRA de Vilaboa Consuelo González Martínez 53202

01. Mat-Lab Pontevedra 36024616 CRA de Ribadumia 53200

01. Mat-Lab Pontevedra 36024720 EPAPU Nelson Mandela 53468

02. Leo-Lab A Coruña 15000363 CEIP Ponte dos Brozos 54333

02. Leo-Lab A Coruña 15001367 CEIP Plurilingüe de Abanqueiro 53828

02. Leo-Lab A Coruña 15001744 EEI dos Ánxeles 54513

02. Leo-Lab A Coruña 15001847 CEIP Plurilingüe de Pedrouzos 54660

02. Leo-Lab A Coruña 15003054 CEIP Nicolás del Río 53818

02. Leo-Lab A Coruña 15003224 IES Fernando Blanco 54252

02. Leo-Lab A Coruña 15003807 CEIP de Bormoio-Agualada 53819

02. Leo-Lab A Coruña 15004964 CEIP Plurilingüe Concepción Arenal 54279

02. Leo-Lab A Coruña 15004976 CEIP Curros Enríquez 53217

02. Leo-Lab A Coruña 15005002 IES Ramón Otero Pedrayo 53348

02. Leo-Lab A Coruña 15005038 CEIP Plurilingüe de Prácticas 54227

02. Leo-Lab A Coruña 15005221 IES Plurilingüe Eusebio da Guarda 54049

02. Leo-Lab A Coruña 15005245 IES Monelos 54766

02. Leo-Lab A Coruña 15005397 IES Fernando Wirtz Suárez 53409

02. Leo-Lab A Coruña 15005701 CEIP Plurilingüe San Pedro de Visma 53595

02. Leo-Lab A Coruña 15005828 CEIP Plurilingüe de Tarrío 53538

02. Leo-Lab A Coruña 15007655 CEIP de Caión 53830

02. Leo-Lab A Coruña 15008398 CEIP Francisco López Estrada 53325

02. Leo-Lab A Coruña 15009071 CPI Castro Baxoi 54029

02. Leo-Lab A Coruña 15009241 CPI Plurilingüe Virxe da Cela 53431

02. Leo-Lab A Coruña 15009998 CEIP Plurilingüe Ramón de Artaza y Malvárez 53580

02. Leo-Lab A Coruña 15010681 CEIP Plurilingüe Alexandre Rodríguez Cadarso 53179
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02. Leo-Lab A Coruña 15011567 CEIP Plurilingüe de Sigüeiro 54542

02. Leo-Lab A Coruña 15011661 CEIP Manuel Fraga Iribarne 53657

02. Leo-Lab A Coruña 15013898 CEIP de Seráns 54077

02. Leo-Lab A Coruña 15013989 EEI de Queiruga 53398

02. Leo-Lab A Coruña 15014180 CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 54362

02. Leo-Lab A Coruña 15014261 CEIP Heroínas de Sálvora 54407

02. Leo-Lab A Coruña 15014295 EEI Capela-Carreira 53321

02. Leo-Lab A Coruña 15014544 CEIP Plurilingüe O Grupo 53950

02. Leo-Lab A Coruña 15014738 CPI Plurilingüe dos Dices 53326

02. Leo-Lab A Coruña 15014881 CEIP Sada y sus Contornos 54517

02. Leo-Lab A Coruña 15015676 CEIP de Prácticas López Ferreiro 53833

02. Leo-Lab A Coruña 15015755 IES Plurilingüe Rosalía de Castro 53415

02. Leo-Lab A Coruña 15017314 CEIP Plurilingüe de Toques 53944

02. Leo-Lab A Coruña 15018471 CEIP Ortigueira 54379

02. Leo-Lab A Coruña 15019301 CPI de San Vicente 53772

02. Leo-Lab A Coruña 15019323 CEIP Plurilingüe Alborada 53869

02. Leo-Lab A Coruña 15019372 CEIP Plurilingüe San Vicenzo 53868

02. Leo-Lab A Coruña 15019608 EEI de San Bartolomeu 54668

02. Leo-Lab A Coruña 15020556 IES Breamo 53188

02. Leo-Lab A Coruña 15020921 CEIP de Présaras 54609

02. Leo-Lab A Coruña 15021354 CEIP Bergantiños 54732

02. Leo-Lab A Coruña 15021721 CEIP de Zalaeta 54886

02. Leo-Lab A Coruña 15021780 CEIP Plurilingüe Bragade 54539

02. Leo-Lab A Coruña 15021846 CEIP Plurilingüe San Xoán de Filgueira 54080

02. Leo-Lab A Coruña 15021861 CEIP Joaquín Rodríguez Otero 54023

02. Leo-Lab A Coruña 15021883 CEIP Plurilingüe de Vite 53727

02. Leo-Lab A Coruña 15022577 CEIP de Maciñeira 54739

02. Leo-Lab A Coruña 15022981 CEIP Plurilingüe de Centieiras 53542

02. Leo-Lab A Coruña 15023338 IES Praia Barraña 54357

02. Leo-Lab A Coruña 15023341 CEIP Plurilingüe Santa María do Castro 53118

02. Leo-Lab A Coruña 15023375 CEIP Plurilingüe José Cornide Saavedra 54661

02. Leo-Lab A Coruña 15023405 CPI A Xunqueira 54570

02. Leo-Lab A Coruña 15024756 EEI de Carballosa 53309

02. Leo-Lab A Coruña 15024941 CEIP Plurilingüe A Laxe 53945

02. Leo-Lab A Coruña 15025062 CEIP de Portosín 53592

02. Leo-Lab A Coruña 15025281 CEIP de Olveira 54790

02. Leo-Lab A Coruña 15025611 IES Monte das Moas 54295

02. Leo-Lab A Coruña 15025633 CEIP Plurilingüe Os Casais 54068

02. Leo-Lab A Coruña 15026509 CRA de Valdoviño 54171

02. Leo-Lab A Coruña 15026765 CEIP Milladoiro 53262

02. Leo-Lab A Coruña 15027149 CEIP Plurilingüe de Cespón 54554

02. Leo-Lab A Coruña 15027368 IES Maximino Romero de Lema 54677

02. Leo-Lab A Coruña 15027411 IES de Cacheiras 53602

02. Leo-Lab A Coruña 15027526 CEIP Mestre Pastor Barral 54844

02. Leo-Lab A Coruña 15027708 CEIP Plurilingüe Ría do Burgo 53410

02. Leo-Lab A Coruña 15027745 CEE A Barcia 54559

02. Leo-Lab A Coruña 15027848 CRA Nosa Señora do Faro 53684

02. Leo-Lab A Coruña 15027851 IES A Cachada 54639

02. Leo-Lab A Coruña 15027939 IES Maruxa Mallo 54628

02. Leo-Lab A Coruña 15032251 CRA Ponte da Pedra 53611

02. Leo-Lab A Coruña 15032509 CRA de Oroso 54161

02. Leo-Lab A Coruña 15032935 IES Rego de Trabe 53875
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02. Leo-Lab A Coruña 15032959 CEIP Plurilingüe Vicente Otero Valcárcel 54187

02. Leo-Lab A Coruña 15033101 CEIP Plurilingüe de Outes 53163

02. Leo-Lab A Coruña 15033198 CRA A Tarandeira 54247

02. Leo-Lab Lugo 27000541 CEIP San Miguel de Reinante Barreiros 54390

02. Leo-Lab Lugo 27002249 CPI Plurilingüe de Castroverde 53459

02. Leo-Lab Lugo 27004635 CPI Dr. López Suárez 54788

02. Leo-Lab Lugo 27005056 CEIP Plurilingüe Santo Estevo de Parga 54337

02. Leo-Lab Lugo 27006000 CEIP Juan Rey 54040

02. Leo-Lab Lugo 27006449 CEIP Rosalía de Castro 53199

02. Leo-Lab Lugo 27006541 IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes 54731

02. Leo-Lab Lugo 27007259 IES Río Cabe 54321

02. Leo-Lab Lugo 27010064 CEIP Plurilingüe Rosalía de Castro 54758

02. Leo-Lab Lugo 27010325 CEIP Plurilingüe da Pontenova 54805

02. Leo-Lab Lugo 27010891 CEIP Plurilingüe Gregorio Sanz 53383

02. Leo-Lab Lugo 27012826 CEIP Plurilingüe Santa María do Valadouro 53967

02. Leo-Lab Lugo 27013648 IES Vilar Ponte 54858

02. Leo-Lab Lugo 27013958 IES Monte Castelo 54783

02. Leo-Lab Lugo 27014082 EEI Xela Arias 53297

02. Leo-Lab Lugo 27014859 CEIP Plurilingüe de Xermade 53584

02. Leo-Lab Lugo 27015311 IES A Pinguela 54489

02. Leo-Lab Lugo 27015360 CEE Infanta Elena 54883

02. Leo-Lab Lugo 27016200 IES Poeta Díaz Castro 53871

02. Leo-Lab Lugo 27016662 CEIP Plurilingüe de Monforte de Lemos 54260

02. Leo-Lab Lugo 27016674 CEP Luís Tobío 54494

02. Leo-Lab Lugo 27016704 IES Leiras Pulpeiro 54531

02. Leo-Lab Ourense 32003771 CEIP Plurilingüe Curros Enríquez 54889

02. Leo-Lab Ourense 32004398 CEIP Vicente Risco 53134

02. Leo-Lab Ourense 32006929 CPI Terras de Maside 54764

02. Leo-Lab Ourense 32008801 CEIP Plurilingüe Irmáns Villar 54089

02. Leo-Lab Ourense 32008847 CEIP Plurilingüe Amadeo Rodríguez Barroso 54256

02. Leo-Lab Ourense 32009131 IES Universidade Laboral 53778

02. Leo-Lab Ourense 32011305 CEIP Plurilingüe Ribadavia 54148

02. Leo-Lab Ourense 32013612 IES Xesús Taboada Chivite 54088

02. Leo-Lab Ourense 32013661 CEIP Bibei 53908

02. Leo-Lab Ourense 32015037 IES Manuel Chamoso Lamas 54207

02. Leo-Lab Ourense 32015165 CEIP O Castiñeiro 53557

02. Leo-Lab Ourense 32015219 CEIP Plurilingüe Manuel Sueiro 53601

02. Leo-Lab Ourense 32015220 CEIP Vistahermosa 54685

02. Leo-Lab Ourense 32016625 IES Celanova Celso Emilio Ferreiro 53613

02. Leo-Lab Ourense 32020628 CRA Amencer 54795

02. Leo-Lab Ourense 32020781 CEIP Plurilingüe O Ruxidoiro 54434

02. Leo-Lab Pontevedra 36000375 CEIP Plurilingüe da Torre-Cela 53614

02. Leo-Lab Pontevedra 36000648 CEIP Plurilingüe Enrique Barreiro Piñeiro 54092

02. Leo-Lab Pontevedra 36000934 CEIP Plurilingüe do Castrillón-Coiro 54019

02. Leo-Lab Pontevedra 36001252 CPI do Progreso 53773

02. Leo-Lab Pontevedra 36001665 CEIP Plurilingüe de Tenorio 54458

02. Leo-Lab Pontevedra 36001707 CEIP Plurilingüe Manuel Sieiro 53117

02. Leo-Lab Pontevedra 36002335 IES Manuel García Barros 53741

02. Leo-Lab Pontevedra 36002773 CEIP do Foxo 53771

02. Leo-Lab Pontevedra 36003111 CEIP Nosa Señora das Dores 54709

02. Leo-Lab Pontevedra 36003170 CEIP de Soutelo de Montes 53813

02. Leo-Lab Pontevedra 36004137 IES Ramón Mª Aller Ulloa 53845
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02. Leo-Lab Pontevedra 36004460 CEIP de Ardán 54249

02. Leo-Lab Pontevedra 36004484 CEIP Plurilingüe da Laxe 54476

02. Leo-Lab Pontevedra 36004496 CEIP de Sequelo-Marín 54849

02. Leo-Lab Pontevedra 36005142 CPI Plurilingüe Santa Lucía 53544

02. Leo-Lab Pontevedra 36005622 EEI de Rubiós 54079

02. Leo-Lab Pontevedra 36006067 CEIP Mestre Manuel García 53532

02. Leo-Lab Pontevedra 36006316 CEIP Daría González García 54546

02. Leo-Lab Pontevedra 36006717 IES Sánchez Cantón 54028

02. Leo-Lab Pontevedra 36006833 CEIP San Martiño 54021

02. Leo-Lab Pontevedra 36007011 IES Pino Manso 54551

02. Leo-Lab Pontevedra 36007060 CEIP Plurilingüe de Chancelas 53581

02. Leo-Lab Pontevedra 36007370 CEIP Plurilingüe Feliciano Barrera 53697

02. Leo-Lab Pontevedra 36007591 CEIP Manuel Cordo Boullosa 54159

02. Leo-Lab Pontevedra 36008489 CEP Altamira 53427

02. Leo-Lab Pontevedra 36008805 CEIP Plurilingüe de Portonovo 54387

02. Leo-Lab Pontevedra 36008866 CEIP Plurilingüe A Florida 53578

02. Leo-Lab Pontevedra 36009032 CEIP Ramón de Valenzuela 53432

02. Leo-Lab Pontevedra 36009755 CEIP de Pazos de Reis 54017

02. Leo-Lab Pontevedra 36009949 CEIP Plurilingüe Javier Sensat 53637

02. Leo-Lab Pontevedra 36009962 CEIP Plurilingüe Otero Pedrayo 53737

02. Leo-Lab Pontevedra 36010071 CEIP Plurilingüe Santa Mariña 54318

02. Leo-Lab Pontevedra 36010137 CEIP da Igrexa-Candeán 54101

02. Leo-Lab Pontevedra 36010228 CEIP A Paz 54760

02. Leo-Lab Pontevedra 36010460 CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 54328

02. Leo-Lab Pontevedra 36010472 CEIP Plurilingüe Ría de Vigo 53949

02. Leo-Lab Pontevedra 36010629 CEIP Vicente Risco 53232

02. Leo-Lab Pontevedra 36010678 CEIP Plurilingüe Paraixal 53146

02. Leo-Lab Pontevedra 36010691 CEP Plurilingüe Igrexa-Valadares 54870

02. Leo-Lab Pontevedra 36012584 CEIP Plurilingüe Rosalía de Castro 54500

02. Leo-Lab Pontevedra 36013576 CPI Manuel Suárez Marquier 54178

02. Leo-Lab Pontevedra 36013692 IES Val do Tea 54143

02. Leo-Lab Pontevedra 36014428 IES Val Miñor 54189

02. Leo-Lab Pontevedra 36014520 IES Plurilingüe Pedra da Auga 54622

02. Leo-Lab Pontevedra 36014544 IES Indalecio Pérez Tizón 54771

02. Leo-Lab Pontevedra 36014601 IES Álvaro Cunqueiro 54435

02. Leo-Lab Pontevedra 36014672 CEIP Serra-Vincios 54557

02. Leo-Lab Pontevedra 36014738 CEIP Plurilingüe de Leirado 54681

02. Leo-Lab Pontevedra 36014775 CEIP Plurilingüe de Guillarei 54259

02. Leo-Lab Pontevedra 36014817 CEIP Plurilingüe da Igrexa-Chapela 53688

02. Leo-Lab Pontevedra 36014854 CEIP Plurilingüe de Oca 54552

02. Leo-Lab Pontevedra 36014878 CEIP Plurilingüe de Conmeniño 53158

02. Leo-Lab Pontevedra 36015007 CEIP Plurilingüe de Cedeira 53308

02. Leo-Lab Pontevedra 36015044 EEI Monte do Alba 53340

02. Leo-Lab Pontevedra 36015093 CEIP San Tomé 53152

02. Leo-Lab Pontevedra 36015238 CEIP de Sobrada 53178

02. Leo-Lab Pontevedra 36015263 CEIP Plurilingüe de Rubiáns 53525

02. Leo-Lab Pontevedra 36015792 CEIP Plurilingüe Xulio Camba 53636

02. Leo-Lab Pontevedra 36015861 CEIP Plurilingüe San Clemente de Cesar 53631

02. Leo-Lab Pontevedra 36016103 CEIP de Corvillón 54027

02. Leo-Lab Pontevedra 36016565 EEI de Aralde Sobrán 54078

02. Leo-Lab Pontevedra 36016590 CEIP de Abelendo 54381

02. Leo-Lab Pontevedra 36016607 CEIP de Quintela 54012
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02. Leo-Lab Pontevedra 36016619 CEIP de Atín-Cela 54534

02. Leo-Lab Pontevedra 36016644 CEIP de Laredo 53712

02. Leo-Lab Pontevedra 36016814 EEI do Con 54065

02. Leo-Lab Pontevedra 36016966 CEP Carlos Casares 54284

02. Leo-Lab Pontevedra 36017715 CEIP Plurilingüe Antonio Palacios 53707

02. Leo-Lab Pontevedra 36018100 CEIP As Bizocas 53529

02. Leo-Lab Pontevedra 36018185 CEIP Plurilingüe Pintor Laxeiro 54160

02. Leo-Lab Pontevedra 36018471 CEIP de Rebordáns 54102

02. Leo-Lab Pontevedra 36018631 CEP Xosé Neira Vilas 53788

02. Leo-Lab Pontevedra 36018896 EEI de Vilar-Bamio 54396

02. Leo-Lab Pontevedra 36018975 CEIP A Rúa 54620

02. Leo-Lab Pontevedra 36018987 CRA Antía Cal 54258

02. Leo-Lab Pontevedra 36019049 CEIP de Barrantes 54389

02. Leo-Lab Pontevedra 36019050 IES de Beade 53846

02. Leo-Lab Pontevedra 36019104 CEIP Plurilingüe Nantes 54483

02. Leo-Lab Pontevedra 36019220 IES Auga da Laxe 53357

02. Leo-Lab Pontevedra 36019256 IES de Vilalonga 54094

02. Leo-Lab Pontevedra 36019323 IES Chano Piñeiro 54877

02. Leo-Lab Pontevedra 36019426 IES Coruxo 54345

02. Leo-Lab Pontevedra 36019475 IES de Rodeira 53437

02. Leo-Lab Pontevedra 36020131 IES de Mos 54735

02. Leo-Lab Pontevedra 36020246 IES Illa de Ons 54848

02. Leo-Lab Pontevedra 36020271 IES As Bizocas 54016

02. Leo-Lab Pontevedra 36020337 IES de Salvaterra de Miño 54180

02. Leo-Lab Pontevedra 36024045 CRA Mestre Manuel Garcés 53769

02. Leo-Lab Pontevedra 36024161 CRA de Valga 53775

02. Leo-Lab Pontevedra 36024604 CRA de Meis 54772

02. Leo-Lab Pontevedra 36024616 CRA de Ribadumia 53200

02. Leo-Lab Pontevedra 36024781 IES do Barral 54297

02. Leo-Lab Pontevedra 36024938 CRA de Caldas de Reis 54253

03. Inter-Lab A Coruña 15003212 IES Agra de Raíces 54312

03. Inter-Lab A Coruña 15003376 CPI Plurilingüe O Cruce 53127

03. Inter-Lab A Coruña 15008398 CEIP Francisco López Estrada 53325

03. Inter-Lab A Coruña 15009071 CPI Castro Baxoi 54029

03. Inter-Lab A Coruña 15011567 CEIP Plurilingüe de Sigüeiro 54542

03. Inter-Lab A Coruña 15015676 CEIP de Prácticas López Ferreiro 53833

03. Inter-Lab A Coruña 15015743 IES Arcebispo Xelmírez I 53265

03. Inter-Lab A Coruña 15017314 CEIP Plurilingüe de Toques 53944

03. Inter-Lab A Coruña 15021861 CEIP Joaquín Rodríguez Otero 54023

03. Inter-Lab A Coruña 15023077 CEIP Plurilingüe de Gándara-Sofán 54082

03. Inter-Lab A Coruña 15025301 IES Arcebispo Xelmírez II 54093

03. Inter-Lab A Coruña 15026406 IES Eduardo Pondal 53679

03. Inter-Lab A Coruña 15026509 CRA de Valdoviño 54171

03. Inter-Lab A Coruña 15026704 IES David Buján 53757

03. Inter-Lab A Coruña 15027368 IES Maximino Romero de Lema 54677

03. Inter-Lab A Coruña 15027851 IES A Cachada 54639

03. Inter-Lab A Coruña 15032959 CEIP Plurilingüe Vicente Otero Valcárcel 54187

03. Inter-Lab Lugo 27003175 IES Val do Asma 54377

03. Inter-Lab Lugo 27006541 IES Nosa Sra. dos Ollos Grandes 54731

03. Inter-Lab Lugo 27012036 IES Gregorio Fernández 53745

03. Inter-Lab Lugo 27013958 IES Monte Castelo 54783

03. Inter-Lab Ourense 32003001 IES Nº 1 53250
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03. Inter-Lab Ourense 32009190 IES As Lagoas 54217

03. Inter-Lab Pontevedra 36002773 CEIP do Foxo 53771

03. Inter-Lab Pontevedra 36004472 CEIP Plurilingüe do Carballal 53147

03. Inter-Lab Pontevedra 36008805 CEIP Plurilingüe de Portonovo 54387

03. Inter-Lab Pontevedra 36009032 CEIP Ramón de Valenzuela 53432

03. Inter-Lab Pontevedra 36009411 CEIP Pintor Antonio Fernández 54481

03. Inter-Lab Pontevedra 36013576 CPI Manuel Suárez Marquier 54178

03. Inter-Lab Pontevedra 36015172 CEIP A Xunqueira Nº 2 53789

03. Inter-Lab Pontevedra 36015536 CEIP Plurilingüe A Reigosa 53189

03. Inter-Lab Pontevedra 36015861 CEIP Plurilingüe San Clemente de Cesar 53631

03. Inter-Lab Pontevedra 36015871 CEIP Plurilingüe de Meaño-As Covas 54412

03. Inter-Lab Pontevedra 36017648 CEIP Mestre Valverde Mayo 54691

03. Inter-Lab Pontevedra 36017715 CEIP Plurilingüe Antonio Palacios 53707

03. Inter-Lab Pontevedra 36019062 IES Rosais 2 54847

03. Inter-Lab Pontevedra 36019220 IES Auga da Laxe 53357

03. Inter-Lab Pontevedra 36019244 IES A Sangriña 53829

03. Inter-Lab Pontevedra 36019426 IES Coruxo 54345

03. Inter-Lab Pontevedra 36019475 IES de Rodeira 53437

03. Inter-Lab Pontevedra 36024781 IES do Barral 54297

04. Sosti-Lab A Coruña 15000363 CEIP Ponte dos Brozos 54333

04. Sosti-Lab A Coruña 15001367 CEIP Plurilingüe de Abanqueiro 53828

04. Sosti-Lab A Coruña 15001471 CEIP Plurilingüe Praia Xardín 53767

04. Sosti-Lab A Coruña 15002050 CEIP O Areal 53876

04. Sosti-Lab A Coruña 15002578 CEIP Fogar 54667

04. Sosti-Lab A Coruña 15003224 IES Fernando Blanco 54252

04. Sosti-Lab A Coruña 15003534 CEIP da Barqueira 53160

04. Sosti-Lab A Coruña 15003807 CEIP de Bormoio-Agualada 53819

04. Sosti-Lab A Coruña 15004976 CEIP Curros Enríquez 53217

04. Sosti-Lab A Coruña 15005002 IES Ramón Otero Pedrayo 53348

04. Sosti-Lab A Coruña 15005038 CEIP Plurilingüe de Prácticas 54227

04. Sosti-Lab A Coruña 15005221 IES Plurilingüe Eusebio da Guarda 54049

04. Sosti-Lab A Coruña 15005245 IES Monelos 54766

04. Sosti-Lab A Coruña 15005397 IES Fernando Wirtz Suárez 53409

04. Sosti-Lab A Coruña 15005701 CEIP Plurilingüe San Pedro de Visma 53595

04. Sosti-Lab A Coruña 15007655 CEIP de Caión 53830

04. Sosti-Lab A Coruña 15008817 IES de Melide 53288

04. Sosti-Lab A Coruña 15013163 EEI Fernández Varela 53502

04. Sosti-Lab A Coruña 15013989 EEI de Queiruga 53398

04. Sosti-Lab A Coruña 15014180 CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 54362

04. Sosti-Lab A Coruña 15014295 EEI Capela-Carreira 53321

04. Sosti-Lab A Coruña 15014544 CEIP Plurilingüe O Grupo 53950

04. Sosti-Lab A Coruña 15014738 CPI Plurilingüe dos Dices 53326

04. Sosti-Lab A Coruña 15014799 CEIP Plurilingüe de Pumar-Urdilde 54720

04. Sosti-Lab A Coruña 15014881 CEIP Sada y sus Contornos 54517

04. Sosti-Lab A Coruña 15014957 CPI de San Sadurniño 54330

04. Sosti-Lab A Coruña 15015755 IES Plurilingüe Rosalía de Castro 53415

04. Sosti-Lab A Coruña 15015861 IES Eduardo Pondal 54759

04. Sosti-Lab A Coruña 15016292 CEIP Plurilingüe Mestre Rodríguez Xixirei 53381

04. Sosti-Lab A Coruña 15018471 CEIP Ortigueira 54379

04. Sosti-Lab A Coruña 15019301 CPI de San Vicente 53772

04. Sosti-Lab A Coruña 15019372 CEIP Plurilingüe San Vicenzo 53868

04. Sosti-Lab A Coruña 15019542 EEI da Igrexa 54572
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04. Sosti-Lab A Coruña 15019608 EEI de San Bartolomeu 54668

04. Sosti-Lab A Coruña 15020556 IES Breamo 53188

04. Sosti-Lab A Coruña 15020659 EEI de Covas 54784

04. Sosti-Lab A Coruña 15021767 IES Plurilingüe Castro da Uz 54262

04. Sosti-Lab A Coruña 15021846 CEIP Plurilingüe San Xoán de Filgueira 54080

04. Sosti-Lab A Coruña 15021883 CEIP Plurilingüe de Vite 53727

04. Sosti-Lab A Coruña 15022577 CEIP de Maciñeira 54739

04. Sosti-Lab A Coruña 15022590 CEIP de Roxos 53164

04. Sosti-Lab A Coruña 15023089 CEIP Luís Seoane 53810

04. Sosti-Lab A Coruña 15023341 CEIP Plurilingüe Santa María do Castro 53118

04. Sosti-Lab A Coruña 15023375 CEIP Plurilingüe José Cornide Saavedra 54661

04. Sosti-Lab A Coruña 15023405 CPI A Xunqueira 54570

04. Sosti-Lab A Coruña 15023417 CEP Plurilingüe Pilar Maestu Sierra 53386

04. Sosti-Lab A Coruña 15023508 CEIP Plurilingüe Virxe do Mar 53301

04. Sosti-Lab A Coruña 15024756 EEI de Carballosa 53309

04. Sosti-Lab A Coruña 15024951 CEIP Plurilingüe de Louro 53467

04. Sosti-Lab A Coruña 15025062 CEIP de Portosín 53592

04. Sosti-Lab A Coruña 15025281 CEIP de Olveira 54790

04. Sosti-Lab A Coruña 15025633 CEIP Plurilingüe Os Casais 54068

04. Sosti-Lab A Coruña 15026111 CRA de Narón 53856

04. Sosti-Lab A Coruña 15026352 IES Brión 54237

04. Sosti-Lab A Coruña 15026391 IES Xulián Magariños 54281

04. Sosti-Lab A Coruña 15026637 CEIP de Barouta 53879

04. Sosti-Lab A Coruña 15027149 CEIP Plurilingüe de Cespón 54554

04. Sosti-Lab A Coruña 15027228 IES María Casares 54344

04. Sosti-Lab A Coruña 15027307 IES Isidro Parga Pondal 53230

04. Sosti-Lab A Coruña 15027411 IES de Cacheiras 53602

04. Sosti-Lab A Coruña 15027526 CEIP Mestre Pastor Barral 54844

04. Sosti-Lab A Coruña 15027745 CEE A Barcia 54559

04. Sosti-Lab A Coruña 15027848 CRA Nosa Señora do Faro 53684

04. Sosti-Lab A Coruña 15027861 IES Pedra da Aguia 53447

04. Sosti-Lab A Coruña 15027915 IES Fin do Camiño 53831

04. Sosti-Lab A Coruña 15027939 IES Maruxa Mallo 54628

04. Sosti-Lab A Coruña 15032251 CRA Ponte da Pedra 53611

04. Sosti-Lab A Coruña 15032492 CRA de Dodro-Padrón 53378

04. Sosti-Lab A Coruña 15032807 IES do Milladoiro 53837

04. Sosti-Lab A Coruña 15032868 CEIP Plurilingüe do Camiño Inglés 54010

04. Sosti-Lab A Coruña 15032935 IES Rego de Trabe 53875

04. Sosti-Lab A Coruña 15033101 CEIP Plurilingüe de Outes 53163

04. Sosti-Lab Lugo 27004635 CPI Dr. López Suárez 54788

04. Sosti-Lab Lugo 27005056 CEIP Plurilingüe Santo Estevo de Parga 54337

04. Sosti-Lab Lugo 27006000 CEIP Juan Rey 54040

04. Sosti-Lab Lugo 27006048 CEIP Plurilingüe de Nadela 53132

04. Sosti-Lab Lugo 27006449 CEIP Rosalía de Castro 53199

04. Sosti-Lab Lugo 27010064 CEIP Plurilingüe Rosalía de Castro 54758

04. Sosti-Lab Lugo 27010325 CEIP Plurilingüe da Pontenova 54805

04. Sosti-Lab Lugo 27010891 CEIP Plurilingüe Gregorio Sanz 53383

04. Sosti-Lab Lugo 27012048 IES Xograr Afonso Gómez de Sarria 53161

04. Sosti-Lab Lugo 27014033 EEI Fingoi nº 2 54342

04. Sosti-Lab Lugo 27014082 EEI Xela Arias 53297

04. Sosti-Lab Lugo 27014100 EEI San Roque 53287

04. Sosti-Lab Lugo 27016200 IES Poeta Díaz Castro 53871
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04. Sosti-Lab Lugo 27016704 IES Leiras Pulpeiro 54531

04. Sosti-Lab Ourense 32004398 CEIP Vicente Risco 53134

04. Sosti-Lab Ourense 32005691 CEIP Padre Crespo 54846

04. Sosti-Lab Ourense 32006358 CEIP Plurilingüe do Xurés 53539

04. Sosti-Lab Ourense 32008801 CEIP Plurilingüe Irmáns Villar 54089

04. Sosti-Lab Ourense 32008847 CEIP Plurilingüe Amadeo Rodríguez Barroso 54256

04. Sosti-Lab Ourense 32008941 IES Eduardo Blanco Amor 54738

04. Sosti-Lab Ourense 32010601 CEIP Plurilingüe Manuel Bermúdez Couso 53236

04. Sosti-Lab Ourense 32011305 CEIP Plurilingüe Ribadavia 54148

04. Sosti-Lab Ourense 32011755 CEIP Manuel Respino 54544

04. Sosti-Lab Ourense 32013612 IES Xesús Taboada Chivite 54088

04. Sosti-Lab Ourense 32015037 IES Manuel Chamoso Lamas 54207

04. Sosti-Lab Ourense 32015165 CEIP O Castiñeiro 53557

04. Sosti-Lab Ourense 32015219 CEIP Plurilingüe Manuel Sueiro 53601

04. Sosti-Lab Ourense 32015220 CEIP Vistahermosa 54685

04. Sosti-Lab Ourense 32015232 IES Lagoa de Antela 54255

04. Sosti-Lab Ourense 32020628 CRA Amencer 54795

04. Sosti-Lab Ourense 32020781 CEIP Plurilingüe O Ruxidoiro 54434

04. Sosti-Lab Ourense 32020801 CRA de Monterrei 54177

04. Sosti-Lab Pontevedra 36000922 IES María Soliño 53841

04. Sosti-Lab Pontevedra 36000934 CEIP Plurilingüe do Castrillón-Coiro 54019

04. Sosti-Lab Pontevedra 36001033 CEIP Plurilingüe de San Roque de Darbo 54155

04. Sosti-Lab Pontevedra 36001665 CEIP Plurilingüe de Tenorio 54458

04. Sosti-Lab Pontevedra 36003959 CEIP Manuel Rodríguez Sinde 53616

04. Sosti-Lab Pontevedra 36004484 CEIP Plurilingüe da Laxe 54476

04. Sosti-Lab Pontevedra 36004496 CEIP de Sequelo-Marín 54849

04. Sosti-Lab Pontevedra 36004691 CEIP de Coirón-Dena 53872

04. Sosti-Lab Pontevedra 36004745 IES Plurilingüe A Paralaia 54392

04. Sosti-Lab Pontevedra 36005087 CEIP Mondariz-Balneario 54106

04. Sosti-Lab Pontevedra 36005142 CPI Plurilingüe Santa Lucía 53544

04. Sosti-Lab Pontevedra 36005245 CEIP Mestre Martínez Alonso 54718

04. Sosti-Lab Pontevedra 36005622 EEI de Rubiós 54079

04. Sosti-Lab Pontevedra 36006109 CEIP de Parada-Campañó 53322

04. Sosti-Lab Pontevedra 36006316 CEIP Daría González García 54546

04. Sosti-Lab Pontevedra 36006717 IES Sánchez Cantón 54028

04. Sosti-Lab Pontevedra 36006833 CEIP San Martiño 54021

04. Sosti-Lab Pontevedra 36007370 CEIP Plurilingüe Feliciano Barrera 53697

04. Sosti-Lab Pontevedra 36007643 CEIP Plurilingüe Outeiro das Penas 53151

04. Sosti-Lab Pontevedra 36007709 CEIP Plurilingüe de Reboreda 54736

04. Sosti-Lab Pontevedra 36008489 CEP Altamira 53427

04. Sosti-Lab Pontevedra 36008866 CEIP Plurilingüe A Florida 53578

04. Sosti-Lab Pontevedra 36009846 CEIP Plurilingüe Nº 1 54059

04. Sosti-Lab Pontevedra 36009974 CEIP de Coutada-Beade 54085

04. Sosti-Lab Pontevedra 36010204 CEIP Plurilingüe Párroco Don Camilo 53807

04. Sosti-Lab Pontevedra 36010228 CEIP A Paz 54760

04. Sosti-Lab Pontevedra 36010460 CEIP Alfonso D. Rodríguez Castelao 54328

04. Sosti-Lab Pontevedra 36011798 IES Alexandre Bóveda 54733

04. Sosti-Lab Pontevedra 36012471 IES Castro Alobre 53630

04. Sosti-Lab Pontevedra 36012584 CEIP Plurilingüe Rosalía de Castro 54500

04. Sosti-Lab Pontevedra 36013011 CEIP da Torre-Illa 54827

04. Sosti-Lab Pontevedra 36013059 CEIP de Viñagrande-Deiro 53689

04. Sosti-Lab Pontevedra 36013761 IES A Xunqueira I 53747
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04. Sosti-Lab Pontevedra 36014428 IES Val Miñor 54189

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014520 IES Plurilingüe Pedra da Auga 54622

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014544 IES Indalecio Pérez Tizón 54771

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014611 CEIP A Lama 54569

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014775 CEIP Plurilingüe de Guillarei 54259

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014878 CEIP Plurilingüe de Conmeniño 53158

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015044 EEI Monte do Alba 53340

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015068 CEIP Balaídos 53479

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015111 CPI Aurelio Marcelino Rey García 54347

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015135 CEIP A Sangriña 53931

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015202 CEIP de Lourido 53668

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015354 CEIP Plurilingüe da Carrasqueira 53416

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015378 CEIP Plurilingüe de Tirán 53187

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015706 EEI da Gándara 54221

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015895 CEIP de Espedregada 53277

04. Sosti-Lab Pontevedra 36015950 CEIP Plurilingüe da Espiñeira-Aldán 53501

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016103 CEIP de Corvillón 54027

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016619 CEIP de Atín-Cela 54534

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016620 CEIP da Cruz 54809

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016644 CEIP de Laredo 53712

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016796 EEI de Verducedo 53411

04. Sosti-Lab Pontevedra 36016814 EEI do Con 54065

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018100 CEIP As Bizocas 53529

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018161 CEP Plurilingüe Xesús Ferro Couselo 53711

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018185 CEIP Plurilingüe Pintor Laxeiro 54160

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018410 CEIP Plurilingüe Quintela 54516

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018631 CEP Xosé Neira Vilas 53788

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018653 CEIP Plurilingüe As Solanas - Nicolás Gutiérrez Campo 54158

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018975 CEIP A Rúa 54620

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018987 CRA Antía Cal 54258

04. Sosti-Lab Pontevedra 36018999 IES As Barxas 53598

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019050 IES de Beade 53846

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019153 EEI Rúa Hernán Cortés 54091

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019268 IES Gonzalo Torrente Ballester 54536

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019451 CEIP A Escardia 54669

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019529 IES Ribeira do Louro 53307

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019670 IES do Castro 54652

04. Sosti-Lab Pontevedra 36019751 IES Antón Alonso Ríos 54047

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020143 IES de Poio 53787

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020271 IES As Bizocas 54016

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020295 IES Mestre Landín 53969

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020301 IES de Meaño 54778

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020313 IES de Ponte Caldelas 54280

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020337 IES de Salvaterra de Miño 54180

04. Sosti-Lab Pontevedra 36020374 IES Valadares 54069

04. Sosti-Lab Pontevedra 36024045 CRA Mestre Manuel Garcés 53769

04. Sosti-Lab Pontevedra 36024495 CRA de Vilaboa Consuelo González Martínez 53202

04. Sosti-Lab Pontevedra 36024604 CRA de Meis 54772

04. Sosti-Lab Pontevedra 36024938 CRA de Caldas de Reis 54253
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2. Proxectos excluídos

Modalidade Provincia Cód. centro Nome centro Cód. solicitude

01. Mat-Lab A Coruña 15002581 IES Alfredo Brañas 54498

01. Mat-Lab A Coruña 15013928 CEIP Plurilingüe de Sobrado-Nebra 54225

01. Mat-Lab A Coruña 15014957 CPI de San Sadurniño 54330

01. Mat-Lab A Coruña 15026391 IES Xulián Magariños 54281

01. Mat-Lab A Coruña 15026455 IES Terra de Trasancos 54198

01. Mat-Lab A Coruña 15027401 CEIP Ana María Diéguez 54684

01. Mat-Lab Pontevedra 36000031 CEIP Antonio Carpintero 54537

01. Mat-Lab Pontevedra 36006778 CEIP de Ponte Sampaio 54792

01. Mat-Lab Pontevedra 36010241 CEIP Illas Cíes 54470

01. Mat-Lab Pontevedra 36016796 EEI de Verducedo 53411

01. Mat-Lab Pontevedra 36016929 CEIP da Cruz-Budiño 54122

01. Mat-Lab Pontevedra 36018161 CEP Plurilingüe Xesús Ferro Couselo 53711

01. Mat-Lab Pontevedra 36019062 IES Rosais 2 54847

01. Mat-Lab Pontevedra 36020246 IES Illa de Ons 54848

02. Leo-Lab A Coruña 15002086 CEIP Plurilingüe de Ponte do Porto 54391

02. Leo-Lab A Coruña 15027401 CEIP Ana María Diéguez 54684

02. Leo-Lab A Coruña 15027903 IES Eduardo Blanco Amor 53883

02. Leo-Lab Pontevedra 36000031 CEIP Antonio Carpintero 54537

02. Leo-Lab Pontevedra 36007710 CEP Plurilingüe Santa Mariña 54449

02. Leo-Lab Pontevedra 36009411 CEIP Pintor Antonio Fernández 54481
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Modalidade Provincia Cód. centro Nome centro Cód. solicitude

02. Leo-Lab Pontevedra 36010009 CEIP Virxe do Rocío 54651

02. Leo-Lab Pontevedra 36013011 CEIP da Torre-Illa 54827

02. Leo-Lab Pontevedra 36014921 CEIP de Fontes-Baíña 54839

02. Leo-Lab Pontevedra 36015834 CEIP Altamar 54290

02. Leo-Lab Pontevedra 36016929 CEIP da Cruz-Budiño 54122

02. Leo-Lab Pontevedra 36017648 CEIP Mestre Valverde Mayo 54691

02. Leo-Lab Pontevedra 36017697 CEIP Escultor Acuña 54329

02. Leo-Lab Pontevedra 36018999 IES As Barxas 53598

02. Leo-Lab Pontevedra 36019517 CEIP Santo André de Xeve 53709

04. Sosti-Lab A Coruña 15000338 CPI As Mirandas 54659

04. Sosti-Lab A Coruña 15013928 CEIP Plurilingüe de Sobrado-Nebra 54225

04. Sosti-Lab A Coruña 15019499 CEIP de Piñeiros 53809

04. Sosti-Lab A Coruña 15026765 CEIP Milladoiro 53262

04. Sosti-Lab A Coruña 15026789 CEIP Baíñas 54157

04. Sosti-Lab Lugo 27000319 CEIP Plurilingüe Concepción López Rey 53519

04. Sosti-Lab Lugo 27014859 CEIP Plurilingüe de Xermade 53584

04. Sosti-Lab Pontevedra 36009913 CEIP Plurilingüe de Baño-Xanza 53968

04. Sosti-Lab Pontevedra 36010009 CEIP Virxe do Rocío 54651

04. Sosti-Lab Pontevedra 36010472 CEIP Plurilingüe Ría de Vigo 53949

04. Sosti-Lab Pontevedra 36014921 CEIP de Fontes-Baíña 54839
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